
 
HOTARAREA Nr. 18 

din 25.05.2020 
PRIVIND: aprobarea indicatorilor tehnico-economici actualizați pentru investiția 

“Modernizare străzi 10 km in comuna Liești, județul Galați” 

                        

            Initiator:  Boţ Iulian,  primarul comunei Liesti 
            Nr.   de inregistrare si data depunerii proiectului:  . 4609/G/20.05.2020 
 
               Consiliul local al comunei Liești, convocat în ședința ordinara în data de                    
25.05.2020; 
               Având în vedere Referatul de aprobare a inițiatorului nr.4212/G/08.05.2020;
  

   Având în vedere Raportul de specialitate nr. 4213/G/08.05.2020 al serviciului 
financiar-contabil, întocmit în acest sens; 
               Având în vedere raportul de avizare al  comisiei de  specialitate nr.  ; 
               Având în vedere art. 57, alin.(1) din Legea 273/2006 privind finanţele publice 
locale, cu modificările și completările ulterioare;                         

Având în vedere prevederile art. 129 alin. (2) 1it. b) si alin. (4) lit. a) din OUG 
57/2019 privind Codul administrativ;  

In baza prevederilor art.139 alin.(3) lit. a) coroborat cu art.5 lit. cc ), precum si al 
art. 196, alin. (1), lit. a) din OUG 57/2019 privind Codul administrative; 

 
         

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 
  Art.1. Se aprobă contul anual de execuţie al bugetului local al Comunei Liești 
la 31 decembrie 2019, conform anexelor nr.1 și 2. 
  Art.2. Se aprobă contul anual de execuţie al bugetelor instituțiilor publice 
finanțate din venituri proprii și subvenții la 31 decembrie 2019, conform anexei nr. 3. 
                       Art.3.- Prezenta hotărâre se va comunica celor în drept de către secretarul 
general al comunei. 

 
 
           
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                              
   Vasile BOCĂNEALA                                                                                          
                                                                                                          Contrasemnează pentru,             
_____________________________                                               SECRETAR GENERAL 
                                                                                                         Vasile AVĂDANEI VASILE 
             aflat în concediu medical, 
    Consilier juridic, 
                                                                                                                    Alina Anișoara LUPEA  

 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL GALAȚI 

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ 
COMUNA LIEŞTI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

Comuna  Lieşti, Strada Anghel Saligny, nr. 269, județul Galați, 
CP807180, 

Tel:0236.821.020, Fax:0236.821.006 
e-mail:p807180l@yahoo.com, primarialiesti@gmail.com 

www.primaria-liesti.ro 


